

Zawada, 19.03.2019 r.

Nr: NZ/PZP/41/2018/3

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Remont NP turbiny z wymianą łopatek 4-stopnia wirnika na blokach 2,6,7 oraz remont WP turbiny na bloku nr 7” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/41/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Remont NP turbiny z wymianą łopatek 4-stopnia wirnika na blokach 2,6,7 oraz remont WP turbiny na bloku nr 7”.

Pytanie 69:

zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. postępowania (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku) - w zakresie Wzoru Umowy (Część III SIWZ).

Prosimy o dodanie pkt. 7.4 o treści:

Celem uniknięcia wątpliwości, wymieniona w punktach 7.1, 7.2, 7.3 dyspozycyjność lub gwarancja dyspozycyjności, odnosi się jedynie do zakresu remontowanej w ramach tego postępowania części turbiny a nie całego turbozespołu.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pkt 7.4 część III SIWZ nadając mu brzmienie:

„Wymieniona w punktach 7.1, 7.2, 7.3 dyspozycyjność lub gwarancja dyspozycyjności, odnosi się jedynie do zakresu remontowanej w ramach tego postępowania części turbiny a nie całego turbozespołu.”

Pytanie 70:

Wnoskujemy o doprecyzowanie definicji Instalacji poprzez określenie, że odnosi się ona jedynie do remontowanej w ramach tego postępowania części turbiny a nie całego turbozespołu.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający w część III SIWZ w Definicjach wprowadza definicję Instalacji w następującym brzmieniu:

„Instalacja – remontowana w ramach przedmiotu zamówienia część turbiny.”


Przewodniczący
Komisji Przetargowej